



**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
Havnegade 33  
Postboks 371  
6701 Esbjerg

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 30  
www.kpmg.dk

**Kim Spaanheden Andersen Holding  
ApS**

**Årsrapport 2013**

**Til Erhvervsstyrelsen**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling

den \_\_\_\_\_ 30. maj \_\_\_\_\_ 20\_\_14\_\_

\_\_\_\_\_  
Kim Spaanheden  
*dirigent*

CVR-nr. 27 29 79 00  
830710 / CW

## **Indhold**

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Kim Spaanheden Andersen Holding ApS  
c/o Kim Spaanheden Andersen  
Kirkevej 15, Sejstrup  
6740 Bramming

CVR-nr.: 27 29 79 00  
Stiftet: 12. august 2003  
Hjemstedskommune: Esbjerg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### **Direktion**

Kim Spaanheden Andersen

### **Revision**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Havnegade 33  
6700 Esbjerg

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 30. maj 2014 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet omfatter besiddelse af kapitalandele i dattervirksomheden Murerfirmaet Egon Sørensen ApS samt investering i fast ejendom.

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på -656 tkr. vurderes som utilfredsstillende.

Af selskabets balancesum på 724 tkr. udgør egenkapitalen 324 tkr.

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet hændelser af betydning for bedømmelsen af årsregnskabet.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
			tkr.
<b>Bruttotab</b>		-12.335	-9
Afskrivning på merværdi ved køb		-56.072	-46
<b>Resultat af primær drift</b>		-68.407	-55
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-544.516	361
Finansielle indtægter	2	377	6
Finansielle omkostninger	3	-32.844	-41
<b>Årets resultat før skat</b>		-645.390	271
Skat af årets resultat	4	-10.656	0
<b>Årets resultat</b>		<u>-656.046</u>	<u>271</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte		0	97
Opskrivningshenlæggelser		-144.879	3
Overført resultat		-511.167	171
		<u>-656.046</u>	<u>271</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2013	2012
			tkr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i dattervirksomheder	5	441.671	1.233
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>441.671</u>	<u>1.233</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		228.245	271
Andre tilgodehavender		37.932	0
Udskudt skat	4	16.100	16
		<u>282.277</u>	<u>287</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>723.948</u>	<u>1.520</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2013	2012
			tkr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	6		
Indskudskapital		125.000	125
Reserve for opskrivning efter den indre værdis metode		0	145
Overført resultat		198.919	710
Foreslået udbytte		0	97
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>323.919</b>	<b>1.077</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter		282.364	344
Gæld til tilknyttede virksomheder		112.665	0
Selskabsskat		0	94
Anden gæld		5.000	5
		<b>400.029</b>	<b>443</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>723.948</b>	<b>1.520</b>
<b>Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.</b>	7		
<b>Nærtstående parter</b>	8		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret ikke beskæftiget medarbejdere udover direktionen.

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
		tkr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renter fra tilknyttede virksomheder	4.895	5
Øvrige finansielle indtægter	<u>-4.518</u>	<u>1</u>
	<u>377</u>	<u>6</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renter til tilknyttede virksomheder	0	5
Øvrige finansielle omkostninger	<u>32.844</u>	<u>36</u>
	<u>32.844</u>	<u>41</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
der specificeres således:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	-10.656	8
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-8</u>
	<u>-10.656</u>	<u>0</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 5 Finansielle anlægsaktiver

	Murer- firmaet Egon Sørensen ApS	ESKA Ejendomme I/S	I alt
Kostpris 1. januar 2013	609.543	-12.380	597.163
Merværdi ved køb	245.076	0	245.076
Afskrivning merværdi	-56.072	0	-56.072
Årets tilgang	55.143	19.872	75.015
Kostpris 31. december 2013	853.690	7.492	861.182
Værdireguleringer 1. januar 2013	144.879	0	144.879
Årets resultat	-564.390	0	-564.390
Værdireguleringer 31. december 2013	-419.511	0	-419.511
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<b>434.179</b>	<b>7.492</b>	<b>441.671</b>

Navn og hjemsted	Ejerandel	Selskabs- kapital tkr.
Murerfirmaet Egon Sørensen ApS	100 %	140
ESKA Ejendomme I/S	50 %	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>		

#### 6 Egenkapital

	1/1 2013	Udbetalt udbytte	31/12 2013
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Reserve for opskrivning efter den indre værdis metode	144.879	-144.879	0
Overført resultat	710.086	-511.167	198.919
Foreslået udbytte	96.600	-96.600	0
	<b>1.076.565</b>	<b>-752.646</b>	<b>323.919</b>

#### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for gæld i ESKA Ejendomme I/S 781 tkr. er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2013 udgør 1.257 tkr.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### **8 Nærtstående parter**

Kim Spaanheden Andersen Holding ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

#### **Bestemmende indflydelse**

Direktør Kim Spaanheden Andersen, der er hovedanpartshaver.